ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О запросе депутатов Государственного Совета

Республики Татарстан Х . Г. Миргалимова и Ф.М. Сафина

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить Премьер-министру Республики Татарстан А.В. Песошину

запрос депутатов Государственного Совета Республики Татарстан

Х.Г. Миргалимова и Ф.М. Сафина "О фактах непринятия мер в части наруше

ний, допущенных при застройке ЖК "Солнечный город".

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 сентября 2022 года

N2 1625-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин